ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2750    /QĐ-UBND Bình Thuận, ngày  26 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm Giám định viên kỹ thuật hình sự

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Giám định tư pháp ngày 10/6/2020;

Căn cứ Thông tư số 77/2019/TT-BCA ngày 23/12/2019 của Bộ trưởng Bộ

Công an sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 33/2014/TT-BCA ngày

05/8/2014 quy định chi tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục bổ nhiệm, miễn nhiệm

giám định viên tư pháp kỹ thuật hình sự;

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 1732/TTr-CAT-

PX01 ngày 07/12/2022 và ý kiến Giám đốc Sở Tư pháp tại Công văn số

1970/STP-NV2 ngày 28/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm Giám định viên tư kỹ thuật hình sự đối với 08 cá

nhân thuộc Phòng Kỹ thuật hình sự Công an tỉnh.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh,

Giám đốc Sở Tư pháp và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

Đoàn Anh Dũng

- Như Điều 3;

- Bộ Tư pháp;

- Bộ Công an;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Trung tâm thông tin tỉnh (đăng tải);

- Lưu: VT, NCKSTTHC.Hữu

DANH SÁCH

MIỄN NHIỆM GIÁM ĐỊNH VIÊN KỸ THUẬT HÌNH SỰ

(Kèm theo Quyết định số   2750    /QĐ-UBND ngày  26   tháng 12 năm 2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Thuận)

STT Học và tên Năm sinh Đơn vị công tác Chuyên ngành bổ nhiệm

1 Nguyễn Văn Minh 1958 Huyện Yên Mỹ, tỉnh Hưng Yên Đường vân

2 Nguyễn Tiến Dung 1957 Huyện Thanh Chương, tỉnh Nghệ An Đường vân

3 Hoàng Bá Tý 1960 Huyện Nghi Lộc, tỉnh Nghệ An Tài liệu

4 Mai Văn Khiêm 1962 Huyện Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hóa Đường vân

5 Ngô Tấn Hải 1978 Huyện Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam Hóa học

6 Trịnh Đức Nghĩa 1963 Huyện Thường Tín, Thành phố Hà Nội Tài liệu

7 Bùi Thiên Dưỡng 1983 Huyện Hàm Tân, tỉnh Bình Thuận Kỹ thuật số - điện tử

8 Cao Nguyễn Khắc Dũ 1995 Huyện Hàm Thuận Bắc, tỉnh Bình Thuận Tài liệu

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-12-26T14:17:27+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Đoàn Anh Dũng<dungda@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-12-26T14:17:55+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Đoàn Anh Dũng<dungda@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!